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Kommepueckoe npeasioxenue ot 06.04.2025

Haumenosanue ToBapa: TensoBasi 3aBeca 6e3 Harpesa 'PEEPC 3BII-M2-150H 6e3 narpeBa

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/teplovye-zavesy-bez-nagreva/ 2 150

Onucanue

TennoBas 3aBeca 6e3 HarpeBa  PEEPC 3BII-M2-150H 6e3 narpesa ot kommnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Poccus
[IpousBoaurens Poccns

Tun be3 oborpesa
Pacxon Bo3myxa, m*/4 6500

Max BrICOTa, M 7,5

MomtHOCTE, KBT 0.52
VYcraHoBKa 3aBEChl YHuBepcanbHas
BenTwsiius 6e3 HarpeBa Ectn

Knacc 3amutsr IP IP54

CkopocTb Bo3yxa Ha BbIXOJe U3 coruia, M/c 10


https://prom-katalog.ru/catalog/teplovye-zavesy-bez-nagreva/_2_150_

HnunHa ctpyu, m

Max. cuna Toka, AJ?
[upuna 3aBecsl, M

Yposens myma, n1ba

[IBeT xopiyca

Kon-Bo ckopocrelt moToka BO3yxa, T
t okpyxaromieit cpenpl, °CL1?
Hanpsioxenue, B

Xpom

C gaTyukom

I"aGapuTts! (BxLXI'), MM
Bricora, cMm

[IInpuHa, cMm

I'my6una, cm

Bec, kr

I'apantus

7.5
24
1,5
57
Xpom

0...+60

220 B

Ha

Ha
660x1500x555
66

150

55,5

44

3 roma

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBigeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6enurtenpHas mpocb0a yTOYHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJiepOHy y Baliero MeHeKepa.



